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八幡浜市長　　大　城　一　郎

　（歳入歳出予算）

議案第３１号

令和４年度八幡浜市駐車場事業特別会計予算

　　　　令和４年２月２８日提出

　令和４年度八幡浜市の駐車場事業特別会計の予算は、次に定めるところによる。

第１条　歳入歳出予算の総額は、歳入歳出それぞれ４１，０７９千円と定める。

２　歳入歳出予算の款項の区分及び当該区分ごとの金額は、「第１表歳入歳出予算」による。

（駐車場事業特別会計）
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第 １ 表　 歳 入 歳 出 予 算

  歳　入

41,078

41,078

1

1

41,079

駐車場事業収入

雑入

　合　　　　　　計

1

4

1

1

（単位:千円）

款 項

事業収入

諸収入

歳　　　　　　入　　　

（駐車場事業特別会計）

金 額
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  歳　出

27,972

27,972

6,943

6,943

6,164

6,164

41,079

駐車場管理費

公債費

一般会計繰出金

　合　　　　　　計

1

3

4

1

1

1

（単位:千円）

款 項

駐車場管理費

公債費

諸支出金

歳　　　　　　出　　　

（駐車場事業特別会計）

金 額
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１

(1) 総 括

(2) 歳 入

(3) 歳 出

２

３ 地方債に関する調書

八 幡 浜 市 駐 車 場 事 業 特 別 会 計 予 算 に 関 す る 説 明 書

令　和　４　年　度

歳入歳出予算事項別明細書

債務負担行為に関する調書

（駐車場事業特別会計）
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歳 入 歳 出 予 算 事 項 別 明 細 書

(歳　　　　入)

47,026

1

47,027

41,078

1

41,079

1

4

（単位:千円）

事業収入

諸収入

　 歳 入 合 計 　

100.0

0.0

100.0

100.0

0.0

100.0

△5,948

0

△5,948

△12.6

0.0

△12.6

 本 年 度 予 算 額   前 年 度 予 算 額    比 較    構成比   %  構成比   %  伸　率   % 款

（駐車場事業特別会計）

( 1 )  総　　　括
１
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(歳　　　　出)

27,972

6,943

6,164

41,079

1

3

4

（単位:千円）

駐車場管理費

公債費

諸支出金

　 歳 出 合 計 　

68.1

16.9

15.0

100.0

 本年度予算額 

31,240

4,183

11,604

47,027

66.4

8.9

24.7

100.0

△3,268

2,760

△5,440

△5,948

△10.5

66.0

△46.9

△12.6

27,972

6,943

6,164

41,079

 前年度予算額   比 較   

 本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳  

款
 構成比 
%

 構成比  伸率 
% %

 特 定 財 源  
 一 般 財 源  

 国県支出金  地 方 債   そ の 他  

（駐車場事業特別会計）
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節
目

（単位：千円）

（ ２ ）　歳　入

区 分 金 額
説 明

(款)　1 .事業収入　　(項)　1 .駐車場事業収入

駐車場使用料1. 41,078

41,078

47,026

47,026

△5,948

△5,948

1.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

新川駐車場使用料

駅前駐車場使用料

北浜駐車場使用料

朝潮橋駐車場使用
料
北浜立体駐車場使
用料
中央駐車場使用料

新町角駐車場使用
料
千代田町ちゃんぽ
ん駐車場使用料
新町西駐車場使用
料
双岩駐車場使用料

6,763

398

1,476

1,926

22,544

2,379

1,398

1,295

444

2,455

新川駐車場使用料                         6,763
 
駅前駐車場使用料                           398
 
北浜駐車場使用料                         1,476
 
朝潮橋駐車場使用料                       1,926
 
北浜立体駐車場使用料                    22,544
 
中央駐車場使用料                         2,379
 
新町角駐車場使用料                       1,398
 
千代田町ちゃんぽん駐車場使用料           1,295
 
新町西駐車場使用料                         444
 
双岩駐車場使用料                         2,455
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計）

計
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節
目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

(款)　4 .諸収入　　(項)　1 .雑入

雑入1. 1

1

1

1

0

0

1.雑入 1雑入                                         1
 

本 年 度 前 年 度 比 較

（駐車場事業特別会計）

計

－ 192 －



節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

消耗品費                            76
 
光熱水費                            48
 
修繕料                           1,535
 
通信運搬費                          91
 
手数料                           1,190
 
保険料                             175
 
駐車場指定管理料                23,040
 
公共下水道敷地占用料                67
 
車両損害補償費                      50
 
消費税及び地方消費税             1,700
 

1,659

1,456

23,040

67

50

1,700

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃
借料
補償、補填及
び賠償金
公課費

0

0

△3,268

△3,268

31,240

31,240

27,972

27,972

駐車場管理費1. 10.

11.

12.

13.

21.

26.

(款)　1.駐車場管理費　　（項）　1.駐車場管理費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

27,972

27,972

（ ３ ）　歳　出

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

長期債元金                       6,672
 
長期債利子                         271
 

6,672

271

償還金、利子
及び割引料
償還金、利子
及び割引料

0

0

0

2,803

△43

2,760

3,869

314

4,183

6,672

271

6,943

元金

利子

1.

2.

22.

22.

(款)　3.公債費　　（項）　1.公債費

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

6,672

271

6,943

（駐車場事業特別会計）

計
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節目

（単位：千円）

区 分 金 額
説 明

国県支出金
一般財源

一般会計繰出金                   6,164
 

6,164繰出金0

0

△5,440

△5,440

11,604

11,604

6,164

6,164

一般会計繰出
金

1. 27.

(款)　4.諸支出金　　（項）　1.一般会計繰出金

前 年 度本 年 度 比 較
本 年 度 の 財 源 内 訳

地 方 債 そ の 他
特 定 財 源

6,164

6,164

（駐車場事業特別会計）

計
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２ 債務負担行為で翌年度以降にわたるものについての前年度末までの支出額

又は支出額の見込み及び当該年度以降の支出予定額等に関する調書

金 額 金 額 国県支出金 地 方 債 そ の 他

60,848 R1～R3 36,107 R4～R5 24,741 24,741 0

50,837 R1～R3 30,465 R4～R5 20,372 20,372 0

1,419 R3 473 R4～R5 946 946 0

113,104 67,045 46,059 46,059 0

期間（年度） 期間（年度）

市営駐車場指定管理料
（新町西）

合　　　　　　　　　　計

市営駐車場指定管理料
（新川）

市営駐車場指定管理料
（駅前・北浜立体・中央・新町
角・千代田町ちゃんぽん）

（単位：千円）

事 項 限 度 額

前 年 度 末 ま で の 当 該 年 度 以 降 の 左 の 財 源 内 訳

支 出 （ 見 込 ） 額 支 出 予 定 額 特 定 財 源
一 般 財 源

（駐車場事業特別会計）
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（単位：千円）

当 該 年 度 中 当 該 年 度 中

起 債 見 込 額 元 金 償 還 見 込 額

１ 86,781 82,913 6,672 76,241

86,781 82,913 6,672 76,241合 計

区 分

駐 車 場 事 業 債

前 々 年 度 末

現 在 高

当 該 年 度 中 増 減 見 込

３　地方債の前々年度末における現在高並びに前年度末
　　及び当該年度末における現在高の見込に関する調書

前 年 度 末

現 在 高 見 込

当 該 年 度 末

現 在 高 見 込 額

（駐車場事業特別会計）
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